

KB자산운용 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

1. 대상 펀드 및 변경 내용

- KB 러시아 대표성장주 증권 자투자신탁(주식)
- KB 아세안 증권 자투자신탁(주식)
- KB 인디아 증권 자투자신탁(주식)
- KB 브라질 증권 자투자신탁(주식)
- KB 연금 브릭스 증권 전환형 자투자신탁(주식)
- KB 퇴직연금 브릭스40 증권 자투자신탁(채권혼합)
- KB 퇴직연금 스타펀드 셀렉션 증권 자투자신탁(채권혼합-재간접형)
- KB 멀티매니저 브릭스 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	부책임용전문인력: 박재환	부책임용전문인력: <u>김채현</u>
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	
	※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB 이머징 유럽 증권 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	부책임용전문인력: 박재환	부책임용전문인력: <u>김채현</u>
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

- KB PIMCO 글로벌 인컴 셀렉션 증권 자투자신탁(채권-재간접형)(H)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임운용전문인력: 이동명	책임운용전문인력: <u>장대환</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	
	※ 위험등급 변경 없음	
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	
	※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB PIMCO 글로벌 인컴 셀렉션 증권 자투자신탁(USD)(채권-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임운용전문인력: 이동명	책임운용전문인력: <u>장대환</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	
	※ 위험등급 변경 없음	
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

- KB 코스닥 벤처기업 공모주 증권 투자신탁 제3호(주식혼합-파생형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	제41조(환매수수료) ①생략	제41조(환매수수료) ①좌동
	②환매수수료는 이익금을 기준으로 다음에서 정하는 바와 같이 부과한다. 1. 90일 미만: 이익금의 70%	②환매수수료는 이익금을 기준으로 다음에서 정하는 바와 같이 부과한다. 1. <u>최초설정일로부터 2024년 05월 30일까지 환매</u>

		<u>신청하는 경우</u> 가. 90일 미만: 이익금의 70% 2. 2024년 05월 31일부터 환매신청하는 경우: 해당사항 없음
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 변경	
투자설명서	부책임용전문인력: 최희은	부책임용전문인력: <u>윤태환</u>
	위험등급 산정기준: 투자대상자산	위험등급 산정기준: <u>수익률 변동성(30.79%)</u>
	위험등급 변경: 3등급(다소 높은 위험)	위험등급 변경: <u>2등급(높은 위험)</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

- KB 밸류 초이스 30 증권 투자신탁(채권혼합)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 5.17%	수익률 변동성: <u>9.74%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	
	※ 위험등급 변경 없음	
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매) ※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB스타 법인용 MMF I-101호(국공채)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 0.14%	수익률 변동성: <u>0.00%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	
	※ 위험등급 변경 없음	
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

- KB 글로벌주식 솔루션 EMP 증권 자투자신탁(주식-재간접형)(UH)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 10.97%	수익률 변동성: <u>25.14%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함	
	※ 위험등급 변경 없음	
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매) ※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB스타 코리아 인덱스 증권 투자신탁(주식-파생형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	부책임용전문인력: 이광현	부책임용전문인력: 이광현/ <u>김고은</u>
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

- KB 연금 인덱스 증권 전환형 자투자신탁(주식)

구분	변경전	변경후
투자설명서	부책임용전문인력: 이광현	부책임용전문인력: 이광현/ <u>김고은</u>
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	
	※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB DWS 멀티에셋 와이즈 리턴 증권 자투자신탁(혼합-재간접형)(H)

구분	변경전	변경후
투자설명서	부책임용전문인력: 박재한	부책임용전문인력: <u>김채현</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 ※ 설정 후 3년이 경과하지 않아 위험등급은 재산정하지 않음 ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매) ※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB 머니마켓 액티브 증권 투자신탁(채권)

- KB스타 단기 국공채 증권 자투자신탁(채권)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임운용전문인력: 강진원	책임운용전문인력: <u>장여선</u>
	부책임운용전문인력: 양은아/장여선	부책임운용전문인력: <u>강진원/유병우</u>
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매) ※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB 글로벌 리얼에셋 인컴 증권 자투자신탁(채권)(H)

- KB 달러표시 아시아 채권 증권 자투자신탁(채권-재간접형)(H)

- KB 달러표시 아시아 채권 증권 투자신탁(USD)(채권-재간접형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	책임운용전문인력: 이동명	책임운용전문인력: <u>장대환</u>
	※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

- KB스타 베트남 VN30 인덱스 증권 자투자신탁(주식-파생형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 22.88%	수익률 변동성: <u>52.76%</u>
	위험등급 변경: 2등급(높은 위험)	위험등급 변경: <u>1등급(매우 높은 위험)</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매) ※ 조세특례제한법 개정사항 반영(제2부 14. 나. 과세)	

- KB 사과나무 증권 자투자신탁 제1호(채권)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	제41조(환매수수료) ①생략 ②환매수수료는 이익금을 기준으로 다음에서 정하는 바와 같이 부과한다. 1. 수익자가 최초가입일로부터 3년 이전 해지시 가. 1년 미만: 이익금의 30% 2. 수익자가 최초가입일로부터 3년 이후 해지시: 없음	제41조(환매수수료) ①좌동 ②환매수수료는 이익금을 기준으로 다음에서 정하는 바와 같이 부과한다. 1. 수익자가 최초가입일로부터 3년 이전 해지시 가. 2024년 05월 30일까지 환매청구한 경우 i) 1년 미만: 이익금의 30% 나. 2024년 05월 31일부터 환매청구한 경우: 해당 사항 없음 2. 수익자가 최초가입일로부터 3년 이후 해지시: 없음
	③생략	③좌동

	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 변경	
투자설명서	수익률 변동성: 3.82%	수익률 변동성: <u>7.66%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

- KB스타 코리아 레버리지2.0 증권 투자신탁(주식-파생형)

구분	변경전	변경후
투자설명서	수익률 변동성: 36.90%	수익률 변동성: <u>69.81%</u>
	※ 정기갱신(기타비용/증권거래비용, 집합투자기구 재무정보/운용실적 등 업데이트)에 따른 변경 포함 ※ 위험등급 변경 없음 ※ 기업공시서식 개정사항 반영(제2부 11. 나. 환매)	

2. 변경(예정)일: 2024년 05월 31일(금)